Concepto

Servicios Personales

Remuneracicnes al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
M y

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Comercializacién

Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos.

Anticulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herrami , Refacci yA i
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Otros Servicios

Servicios de Instalacion, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

A io y Equipo de

Ofras Prestaciones Sociales y Economicas

Materiales y Articulos de Construccién y de

Transferencias al Resto del Sector Publico

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y

Mobiliario y Equipo ional y Recreati

Materias Primas y Materiales de Produccion y

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

>

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Aprobado

]

INSTITUTO TEMAZCALLI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023
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1.294.070
3,151,337
18,974,358
0
2,223,055

1,735,347
649,462
377360

800

105,755

417,450
48,000
75,600

0
60,920
3,864,515

191,790
32,500
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99,100
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10,600
0
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Ampliaciones!
(Reducciones)

-0
0

63,946

312,525
41,328
-417,799
o

0

157,217
2,742
129,453
0

5551
7.166
-2,000
7,438

0

6,869
582,352

4125
638

551,911
0
-2,330
0
25210

2798
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22,034

13450

" Egresos
Modificado

3={1+2}

45,028,708
16.440.314

3,009,521

1,606,595
3,192,665
18,556,559
0
2,223,055

1,892,565
652,204
506,813

800

111,307

424616
48,000
83,036

0
67,789
4,446,867

195,915
33,138

2,738,335
99,100
209,048

0

35,810
0
1,135,521

0
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Devengado

25,788,229

10,683,580

2,454,710

719,816
2,890,802
8,259,779

0

779,543

1,198,718
354,511
447,291

0

65,790

259,414
32,592
15,796

0
23,324
2,806,871

49,983
6,057

2,234,116
68,167
51,730

0

16,810
[¢]
380,008

o
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19,935

13,439

25,562,060
10,683,580

2,454.710

719,816
2,699,364
8,225 048

0

779,543

1,179,235
344 468
440,579

0

65,790
256,686
32,592
15,796

0

23324
2,806,871

49,983
6,057

2234116
68,167
51,730

0

16,810

380,008
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19,935
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Subejercicio
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19,240,479

5,756,734

554,812

886,779
301,863
10,296,780
0

1,443 512

693,847
297693
59,522
800

45,517

165,202
13,408
67,240

o
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1,639,996

145,932
27,081

504,218
30,933
157,319

0

19,000
0
755,513
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INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado Analitico del Ej del Presup ) de Eg
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2023

Egresos
Ampliaciones/ :
{Reducciones)

1 2 3={1+2) 4 5 B=(3-4]

Subejercicio

Concepto : Aprobado Modificado Devengado Pagado

Bienes Inmuebles 0 0 4] 0 0 o
Activos Intangibles 0 o 0 0 0 0
Inversion Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 L] 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas p 9 . ! 0 o
Acciones y Participacicnes de Capital 0 0 ] 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 ] 0 0 "] 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos o 0 0 0 0 0
Oftras Inversiones Financieras 0 0 0 o 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras. o 0 0 o 0 0
Erogacicnes Especiales
Particip y Apor [] 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aponaciones 0 1] 0 1] 1] 0
Convenios 0 o o 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 o 0 o
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 o
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 ]
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 ] 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 o 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 50,628,571 761,604 51,390,175 29,813,754 29,568,101 21,576,421

'RENE CONTRERAS FLORES
DIRECTOR GENERAL




